
COMUNE DI BENTIVOGLIO PROVINCIA DI BOLOGNA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:  .... n.protocollo.....
Rif. delibera C57P C del 02/01/2016

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE  ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2016

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

34.614,73 0,00 0,00 34.614,73

3.172.072,79 0,00 0,00 3.172.072,79

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo iniziale di cassa 7.510.724,39 0,00 0,00 7.510.724,39

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.183.560,28

1.181.900,00 123.000,00

131.947,12

0,00

0,00

1.304.900,00

1.315.507,40

4.344,94 0,00 0,00 4.344,94

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 138.712,70

128.100,00 0,00

0,00

-123.000,00

-131.947,12

5.100,00

6.765,58

1.665,58 0,00 0,00 1.665,58

TOTALE TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.322.272,98

1.310.000,00 123.000,00

131.947,12

-123.000,00

-131.947,12

1.310.000,00

1.322.272,98

6.010,52 0,00 0,00 6.010,52

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

residui presunti

1.310.000,00

6.010,52

123.000,00

0,00

-123.000,00

0,00

1.310.000,00

6.010,52

previsione di cassa 1.322.272,98 131.947,12 -131.947,12 1.322.272,98

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

1.264.866,99

12.246.905,39

0,00

-123.000,00

0,00

123.000,00

131.947,12 -131.947,12 17.647.930,47

1.264.866,99

12.246.905,39

17.647.930,47
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COMUNE DI BENTIVOGLIO PROVINCIA DI BOLOGNA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:  .... n.protocollo.....
Rif. delibera C57P C del 02/01/2016

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE  ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2017

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

1.288,01 0,00 0,00 1.288,01

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.181.900,00 123.000,00

0,00

0,00

0,00

1.304.900,00

0,00

4.344,94 0,00 0,00 4.344,94

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

128.100,00 0,00

0,00

-123.000,00

0,00

5.100,00

0,00

1.665,58 0,00 0,00 1.665,58

TOTALE TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.310.000,00 123.000,00

0,00

-123.000,00

0,00

1.310.000,00

0,00

6.010,52 0,00 0,00 6.010,52

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

residui presunti

1.310.000,00

6.010,52

123.000,00

0,00

-123.000,00

0,00

1.310.000,00

6.010,52

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

1.264.866,99

7.785.728,01

0,00

-123.000,00

0,00

123.000,00

0,00 0,00 0,00

1.264.866,99

7.785.728,01

0,00
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COMUNE DI BENTIVOGLIO PROVINCIA DI BOLOGNA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:  .... n.protocollo.....
Rif. delibera C57P C del 02/01/2016

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE  ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2018

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

868,02 0,00 0,00 868,02

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.181.900,00 123.000,00

0,00

0,00

0,00

1.304.900,00

0,00

4.344,94 0,00 0,00 4.344,94

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

128.100,00 0,00

0,00

-123.000,00

0,00

5.100,00

0,00

1.665,58 0,00 0,00 1.665,58

TOTALE TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00

1.310.000,00 123.000,00

0,00

-123.000,00

0,00

1.310.000,00

0,00

6.010,52 0,00 0,00 6.010,52

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

residui presunti

1.310.000,00

6.010,52

123.000,00

0,00

-123.000,00

0,00

1.310.000,00

6.010,52

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

1.264.866,99

11.145.608,02

0,00

-123.000,00

0,00

123.000,00

0,00 0,00 0,00

1.264.866,99

11.145.608,02

0,00
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COMUNE DI BENTIVOGLIO PROVINCIA DI BOLOGNA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

data:  ..../..../............ n.protocollo..............
Rif. delibera del C del 02/11/2016 n. C57P 

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE  ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

34.364,99

46.158,57

0,00

0,00

0,00

0,00

-15.528,95

-28.479,89

0,00

18.836,04

17.678,68

Totale Programma 10 Risorse umane

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 46.158,57

34.364,99 0,00

0,00

-15.528,95

-28.479,89

18.836,04

17.678,68

0,00 0,00 0,00 0,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

75.287,37

533.079,09

595.274,00

0,00

15.528,95

28.479,89

0,00

0,00

0,00

75.287,37

548.608,04

623.753,89

Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 595.274,00

533.079,09 15.528,95

28.479,89

0,00

0,00

548.608,04

623.753,89

75.287,37 0,00 0,00 75.287,37

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 641.432,57

567.444,08 15.528,95

28.479,89

-15.528,95

-28.479,89

567.444,08

641.432,57

75.287,37 0,00 0,00 75.287,37

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

residui presunti

567.444,08

75.287,37

15.528,95

0,00

-15.528,95

0,00

567.444,08

75.287,37

previsione di cassa 641.432,57 28.479,89 -28.479,89 641.432,57

1.869.842,07

12.915.692,86

14.428.673,75

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00

-15.528,95

0,00

15.528,95

28.479,89 -28.479,89

1.869.842,07

12.915.692,86

14.428.673,75

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2016

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE  ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2016

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO


